
spheres
earrings - boucles d’oreilles

colour guide / diagramme en couleur

  x3d embroidery 
broderie 3d

crochet crafts  
loisirs créatifs
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colour / couleurs

353

352

367

tool kit / fournitures 
scissors / scissors
dmc perlé :  art.115AR/8 small 
2 wooden beads 15mm / 2 perles de bois 20 mm
2 fish hook earwires / 2 crochets boucles
2 jump rings 5mm / 2 anneaux de 5mm
2 head pins - beads / 2 tiges à tête plate - perles
crochet hook / crochet : 1 mm / uk 4 / usa 11

colour
couleur

nº skeins*
nº d’échevettes*

code nº
code nº

A

B

C

x1

x1

x1

We recommend to use wooden beads with larger diameter for the threads n° 5 (Medium) and n° 3 (Large).
Nous recommandons d’utiliser des boules de diamètre supérieur pour les fils nº 5 (Medium) et nº 3 (Large).

NOTE

crochet

techniques / techniques

stitches / points

chain stitch                                  
maille en l’air        

slip stitch                                  
maille coulée        

double crochet                             
maille serrée       

increase double crochet                           
2 m. serrées piquées dans
la même maille      

decrease double crochet                           
2 m. serrées fermées 
ensemble (diminution)
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spheres
earrings - boucles d’oreilles 

instructions / réalisation

1,5 CM

353

1
2

3
4
5

11

12
13

14

6-10

MAGIC RING / CERCLE MAGIQUE 

REALISATION  / RÉALISATION 

=
start the work                                 
début de l’ouvrage      

Start with a magic ring and follow the pattern for 7 rounds. 

Place the wooden bead in the ball and continue following the 
pattern. 

Close and stop the thread with a sewing needle. 

Embroider the designs in loop stitch with 1 strand of Cotton 
Perlé, in colours 352 and 367.

Commencer par un cercle magique puis suivre le patron sur 
7 tours. 

Placer la perle de bois dans la boule et continuer en suivant
le patron.

Fermer et arrêter le fil avec une aigulle à laine.

Broder les motifs au point de bouclette avec 1 seul brin de fil 
Perlé, en coloris 352 et 367.

Wrap the thread around the index and start the first round with 1 
chain stitch, catching the thread from underneath the circle, and 
continue crocheting tightly. 

Pull the thread to tighten the stitches then close the ring with 1 
slip stitch.

Enrouler le fil autour de l’index et commencer le 1er tour par 1 
maille en l’air en prenant le fil par dessous le cercle, continuer en 
crochetant des mailles serrées.

Tirer le fil pour serrer les mailles puis fermer l’anneau avec 1 
maille coulée.
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